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برگزاری هفدهمین جلسه پنجمین دوره شورای سازمان
هفدهمین جلسه شورای سازمان روز سه شنبه مورخ 5 آذر 1398 در محل سالن جلسات سازمان برگزار شد.

در این جلسه مهندس تقی پور گزارشی از روند صدور مجوز فعالیت مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی در استان ارایه کرد و ضمن اشاره به این که 
با برنامه ریزی های صورت پذیرفته؛ امروز استان اصفهان قریب به 30 درصد از مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی کشور را به خود اختصاص داده 
است افزود، در این مرحله می بایست پیگیر واگذاری حداکثری وظایف تصدی گری بخش کشاورزی به این مراکز بود تا ضمن ایجاد فرصت های 

اشتغال برای دانش آموختگان بخش کشاورزی، زمینه بهره مندی بخش از دانش و تخصص ایشان را فراهم کرد.

مهندس تقی پور با اشاره به پیگیری های سازمان در خصوص تشكیل کمیته راهبری واگذاری وظایف تصدی گری به اعضای دارای پروانه اشتغال 
سازمان تاکید کرد پیگیری برگزاری جلسات کمیته راهبری خواهیم بود که نیازمند همراهی رییس محترم سازمان جهاد کشاورزی است.

مهندس مرادمند رییس سازمان جهاد کشاورزی استان نیز ضمن قدردانی از تلاش های سازمان در خصوص سامان دهی و سازمان دهی مراکز 
خدمات کشاورزی غیردولتی تاکید کرد به معاونین، مدیران ستادی و مدیران دستگاه های وابسته سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید خواهد شد 
در خصوص برگزاری جلسات کمیته راهبری اقدام کنند. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان پیشنهاد داد دستور کار اولین جلسه شورای مدیران 
بخش کشاورزی استان، ارایه گزارش رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی از وضعیت مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی باشد.

مهندس اسكندری مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی و عضو شورای سازمان نیز با اشاره به گزارش شایسته ای که رییس 
سازمان در خصوص نحوه تولید محصولات گواهی شده کشاورزی در کارگروه سلامت غذایی سازمان جهاد کشاورزی ارایه کردند، تاکید کرد کلیه 
فرایندهای اجرایی منجر به تولید محصول گواهی شده باید به سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و اعضای واجد شرایط واگذار شود 

 با تایید این کارشناسان محصولات گواهی شده شناسایی و وارد بازار شود.
ً
و نهایتا

با استقرار و اجرایی شده این  رییس سازمان در ادامه؛ گزارشی از استقرار و اجرای سامانه ارجاع کار )سانكا( ارایه کرد و خاطر نشان ساخت 
سامانه که یكی از 48 برنامه مصوب شورای سازمان استان نیز بوده است کلیه وجوه مرتبط با خدمات فنی و مهندسی بخش کشاورزی بر اساس 

تعرفه های ابلاغی وزیر محترم جهاد کشاورزی توسط متقاضی در سامانه پرداخت خواهد شد و استقرار این سامانه به منظور

شفاف سازی تعرفه های ارایه خدمات و قطع ارتباط مالی کارفرما و کارشناس صورت پذیرفته است.

در این جلسه همچنین مقرر شد گردهمایی مدیران مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی استان با حضور رییس، معاونین، مدیران ستادی سازمان 
جهاد کشاورزی و مدیران و مسوولان ادارات ترویج مدیریت های جهاد کشاورزی شهرستان ها در تاریخ 27 آذر سال جاری برگزار شود.
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GAP برگزاری جلسه تولید محصولات کشاورزی به روش
جلسه تولید محصولات کشاورزی به روش GAP روز شنبه مورخ 9 آذر 1398 در محل سازمان جهاد کشاورزی استان و با حضور مهندس تقی پور 

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان برگزار شد.

مهندس تقی پور ضمن ارایه گزارشی از اقدامات این سازمان از جمله تدوین استانداردهای ایران گپ IR GAP، برگزاری کارگاه جامع آموزشی 
عملیات خوب کشاورزی با درجه اعتبار بین المللی در سال 1389، تهیه و ابلاغ نسخه های گیاه پزشكی متحدالشكل برای فروش و عرضه نهاده 
های کشاورزی در سطح استان و ... افزود: در حال حاضر 112 کلینیک گیاه پزشكی و 67 مرکز خدمات کشاورزی غیردولتی در استان اصفهان 

سازمان دهی شده اند که می توانند در زمینه تولید محصولات گواهی شده به کار گرفته شوند.

رییس سازمان مراحل اجرایی صدور مجوز محصولات کشاورزی گواهی شده را 6 مرحله شامل پیش تولید، تهیه نهاده ها، نظارت بر تولید، آزمایشات 
پس از برداشت، صدور مجوز محصول گواهی شده و بازاریابی و فروش برشمرد و ضمن اعلام آمادگی کامل سازمان، نقش کارشناسان کشاورزی 
را در هر یک از این مراحل تشریح و ابراز امیدواری کرد از طریق همراهی و مشارکت دستگاه های مرتبط شاهد افزایش سطح تولید محصولات 
گواهی شده در استان اصفهان باشیم تا ضمن ایجاد فرصت های شغلی جدید برای کارشناسان عضو سازمان، زمینه ارتقای محصولات کشاورزی 

و درآمد و رفاه کشاورزان و تولیدکنندگان نیز فراهم آید.
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برگزاری همایش "آشنایی با کشاورزی قراردادی"

بازدید رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور و رییس و اعضای شورای  با  نخستین همایش کشاورزی قراردادی کشور 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان از غرفه های مشارکت کنندگان در این همایش، از ساعت 8 صبح روز یكشنبه 21 

آذر 1398 در محل سالن همایش های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان افتتاح شد.

در ابتدای این مراسم و پس از ادای احترام حاضرین در همایش به ساحت مقدس کلام وحی و سرود جمهوری اسلامی، مهندس تقی پور؛ رییس 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان ضمن عرض خوش آمدگویی به میهمانان و حاضرین در این همایش، ابراز داشت:

کشاورزی تجلی گاه اقتصاد مقاومتی است.

سرمایه گذاری های  از  4درصد  تنها  این که  علی رغم  افزود؛  وی 
عمومی و خصوصی کشور در بخش کشاورزی صورت می پذیرد 
خود  به  را  ملی  ناخالص  تولید  14درصد  کشاورزی  بخش  ولی 
اختصاص داده است. برای دست یابی به هر واحد ارزش افزوده 
در  است،  لازم  سرمایه گذاری  واحد   4 به  کشاورزی  بخش  در 
صورتی که برای دست یابی به هر واحد ارزش افزوده در بخش 
صنعت به 6 واحد سرمایه گذاری نیاز است. همچنین برای اشتغال 
100 نفر در بخش کشاورزی 8 میلیارد تومان سرمایه گذاری نیاز 
است در صورتی که برای همین تعداد اشتغال در بخش صنعت و 
خدمات به ترتیت 21میلیارد و 46میلیارد سرمایه گذاری نیاز است 
برون رفت  راه کار  کشاورزی  که  است  تاکیدی  موارد  این  همه  و 
توسعه  راه کارهای  از  یكی  تردید  بدون  است  اقتصادی  رکود  از 

است. قراردادی  کشاورزی  از  بیشتر  بهره مندی  کشاورزی 

بانكی  تسهیلات  به  کشاورزان  دسترسی  داشت:  بیان  پور  تقی 
نیست. آسانی  دسترسی 

وی در ادامه صحبت هایش ابراز داشت: خوشبختانه با سیاست های اتخاذ شده در شورای پنجم سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، 
این سازمان پرچم دار تسهیل در صدور مجوزها در کشور می باشد.

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان اصفهان اضافه کرد، متاسفانه بهره برداران بعد از اخذ مجوز تاسیس در مواجهه با دستگاه های 
خارج از بخش کشاورزی دچار مشكل می شوند و سرمایه گذاران از برای راه اندازی و بهره برداری از واحد خود دلزده می شوند.

وی گفت: برای توسعه و بهره وری بیشتر کشاورزی، به جمع پذیری سایر دستگاه ها نیاز داریم.

تقی پور افزود: دانش به عنوان یک نهاده، در افزایش بهره وری در واحدهای تولیدی و خدماتی بخش کشاورزی سهم به سزایی دارد و یكی از 
تولید است. از  به منظور سهم بری دانش  برنامه های سازمان مهارت افزایی کارشناسان  اصلی ترین 

مهندس تقی پور اعلام کرد: استان اصفهان پرچمدار توسعه مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی در کشور است که این مراکز آماده ارایه هرگونه 
خدمات به سرمایه گذاران و بهره برداران بخش می باشند.
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امور  هماهنگی  معاون  قاضی عسگر  دکتر  همایش  این  سخنران  دومین 
داشت: ابراز  ایشان  بود.  اصفهان  استانداری  اقتصادی 

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان طی یک 
سال گذشته نقش به سزایی در کاهش زمان و تسهیل صدور مجوزهای 

بخش کشاورزی داشته است و این اقدام سازمان قابل تقدیر است.

وی گفت: توسعه گل خانه ها یكی از مهمترین اهداف استانداری اصفهان 
است و از سرمایه گذاران در این بخش حمایت خواهیم کرد. البته توسعه 
بین المللی  و  داخلی  بازارهای  و  زیرساخت ها  به  متناسب  باید  گل خانه ها 

باشد.

همچنین استانداری اصفهان در زمینه صادرات محصولات کشاورزی نیز 
به شدت حمایت می کند.

سخنران بعدی این همایش دکتر خالدی؛ مدیر کل دفتر امور اقتصادی 
قراردادی  کشاورزی  همایش  نخستین  در  کشاورزی  جهاد  وزارت 

بود. کشور 

می تواند  نهاد،  یک  عنوان  به  قراردادی  کشاورزی  کرد:  ابراز  خالدی 
برای کشاورزان سودآور باشد و آن ها را به بازارهای جدید پیوند دهد.

وی گفت: در کشاورزی قراردادی ریسک ها توزیع می شود و الگوهای 
متفاوتی در کشاورزی مبتنی بر قرار داد وجود دارد که مهمترین چالش 

پیش رو برای دست یابی به کشاورزی قراردادی نهادسازی است.

برنامه  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  خوشبختانه  افزود:  ایشان 
استان  و  دارد  کشور  در  قراردادی  کشاورزی  توسعه  برای  وسیعی 
اصفهان در بخش گیاهان دارویی ظرفیت بسیار بالایی برای کشاورزی 
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منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  رییس  نژاد؛  رمضان  دکتر  قراردادی"  کشاورزی  با  "آشنایی  همایش  نخستین  سخنرانان  از  دیگر  یكی 
بود. کشور  طبیعی 

وی در ابتدا گفت:  لازم می دانم از همه تولیدکنندگان ، فعالین، صاحبان صنایع، تجار و دست اندرکاران کشاورزی برای تلاش و همتشان در تولید 
غذا و امنیت غذایی قدردانی و سپاسگزار ی کنم.

رمضان نژاد ابراز داشت: به واسطه کشاورزان سخت کوش مفتخریم که امروز خودمان غذای کشور را تامین می کنیم و متكی به تولیدات داخلی 
هستیم پس وظیفه داریم در ارتقای کشاورزی از عناصر طبیعی مثل آب و خاک و... و عوامل تولید یعنی کشاورزان مراقبت و مواظبت کنیم.

پایداری  برای  داد،  ادامه  نژاد  رمضان  دکتر 
کشاورزی باید به مزرعه و پس از مزرعه توجه ویژه 
نظام  دو  با  کشاورزی  در  واقع  در  باشیم.  داشته 
با  را  نظام  دو  هر  وباید  هستیم  روبرو  بازار  و  تولید 
دانش، روش ها و تكنولوژی های جدید ارتقا بدهیم.

نظام  از  متاسفانه  کشاورزی  بازار  نظام  گفت:  وی 
تولید کمتر دانش محور و با جاماندگی از نظام تولید 

روبروست.

جاماندگی  جبران  برای  ظرفیت زا  عوامل  از  یكی 
در  ما  و  است  قراردادی  کشاورزی  بازار،  نظام 
طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان 
 به 

ً
به دنبال این هستیم که بتوانیم دانش را مستمرا

دهیم. انتقال  کشاورزی 

رییس سازمان مرکزی ادامه داد: صدور مجوزها دروازه ورود سرمایه گذاران به بخش کشاورزی است و سازمان این افتخار را دارد که زمان را به 
کمترین حد ممكن تعدیل کرده است.

توسعه دانش و انتقال دانش رسالت اصلی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی می باشد.

توسعه کشاورزی دیم و ورود تكنولوژی های جدید به این بخش باعث پایداری امنیت غذایی و کشاورز ی می شود.

ایشان ابراز داشت: یكی از برنامه های سازمان، نهادسازی و ایجاد شبكه غیر دولتی برای انتقال دانش می باشد که در همین راستا برنامه ما توسعه 
مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی در کشور و برای هر دهستان یک مرکز در دستور کار سازمان است.

رمضان نژاد درادامه گفت: توسعه مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی دسترسی کشاورز را به آخرین نوآوری ها سهل تر می کند و یكی از راه ها برای 
رونق تولید، مردمی کردن اقتصاد و بهره وری می باشد.

وی در پایان بیان کرد: گسترش سهم بری دانش از تولید می تواند به افزایش بهره وری، ضریب نفوذ دانش و افزایش عایدی کشاورزی منجر شود.
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آخرین سخنران این همایش مهندس سید مظفر عبداله، مدیرعامل شرکت کشت و صنعت "روژین تاک" و کارآفرین نامی کشور بود. وی نیز در 
بخش دیگری از این همایش گفت: 

اگر می خواهیم به سمت پیشرفت و توسعه حرکت کنیم باید تولید ثروت کنیم وبا توجه به ظرفیت بالایی که در کشور داریم می توانیم به عنوان یک 
ابر قدرت در تولیدات کشاورزی و فرآوری محصولات خودمان را مطرح و تولید ثروت کنیم.

وی افزود: باور مجموعه روژین این است که ایجاد اشتغال آسان ترین کار در کشور است، البته به شرط داشتن هدف و برنامه ریزی صحیح.

مهندس عبداله اشاره داشت: در کشور معضل تولید نداریم بلكه بحران بازار داریم. آموزش کارکنان بر مبنای مهارت آموزی و کار در مزرعه رمز 
اصلی موفقیت مجموعه روژین بوده است.

وی ابراز کرد: کشاورزی قراردادی بهترین راه برای خلق ثروت و توسعه کشاورزی هدفمند می باشد.
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برگزاری جلسه کارگروه گل خانه

این کارگروه  با حضور اعضای  جلسه کارگروه گل خانه 
برگزار شد.  در محل سالن جلسات سازمان 

لازم به ذکر است در این جلسه تصمیماتی در خصوص 

اساس بر  متفاوت  های  سازه  نوع  تعیین   - 
استاندارد های تعریف شده

پیش  پارامترهای  خصوص   در  افزاری  نرم  طراحی   -
سازه احداث  های  هزینه  و  سازه  در  شده  بینی 

- داشتن توجیه اقتصادی طرح  برمبنای سطح اجرا 

گرفته شد.

برگزاری جلسه کمیته رتبه بندی سازمان

جلسه کمیته رتبه بندی با حضور رییس و نایب رییس شورای سازمان، معاون آموزشی و فنی سازمان، مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی 
و نماینده رسمی استانداری در محل سالن جلسات سازمان برگزار شد. 

در این جلسه تعداد 36 پرونده حقیقی و 3 پرونده حقوقی مورد بررسی و تایید قرار گرفت.
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افتتاح نخستین مرکز ملی پژوهش های کاربردی غیر دولتی کشاورزی کشور
در استان اصفهان

همزمان با سفر رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور به اصفهان در تاریخ 21 آذر 1398، "نخستین مرکز ملی پژوهش های 
کاربردی غیردولتی کشاورزی کشور" )رویان دام اسپادانا( با حضور رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان، مدیر 
کل دفتر امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی؛ رییس ستاد معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهادکشاورزی؛ مدیر عامل شرکت کشت و 

صنعت رژین تاک و جمعی از معاونین و مدیران سازمان جهاد کشاورزی و مسوولیان استانی در استان اصفهان افتتاح شد.
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برگزاری هجدهمین جلسه پنجمین دوره شورای سازمان

هجدهمین جلسه پنجمین دوره شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان روز پنجشنبه مورخ 21 آذر 1398 در محل 
ستاد  رییس  جهادکشاورزی؛  وزارت  اقتصادی  امور  کل  مدیر  منابع طبیعی کشور،  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  رییس  با حضور  و  سازمان 
معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، رییس، معاونین، مدیران و کارکنان سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 

استان اصفهان برگزار شد.

در این جلسه سیاست ها، اهداف و راهبرد سازمان، مطرح و انتظارات سازمان مرکزی از مجموعه اعضا شورا و کارکنان جهت پیشبرد این سیاست ها 
اعلام شد.
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قابل توجه اعضای محترم سازمان:

در ذیل نامه معاون کنترل آفات سازمان حفظ نباتات کشور مبنی بر الزام بكارگیری مسئول فنی برای واحدهای گیاهپزشكی جدید التاسیس 
و دارای سابقه با رعایت شرایط مندرج در ماده 34 دستورالعمل نظام صدور مجوز و پروانه واحد های گیاه پزشكی قابل مشاهده و بهره برداری 

می باشد:

الزام بكارگیری مسئول فنی برای واحدهای گیاهپزشكی جدید 
و قبل از ابلاغ نظام صدور مجوزها
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با تولیدکنندگان  با هدف معرفی کالاها و محصولات جدید، ایجاد فرصت تعامل  المللی جامع صنعت کشاورزی  هجدهمین نمایشگاه بین 
لغایت   26 تاریخ  از  کشاورزی؛   حوزه  با  مرتبط  شغلی  های  فرصت  ایجاد  و  دستاوردها  آخرین  با  آشنایی  کشاورزی،  بخش  متخصصان  و 
در فعال  شرکت    150 حدود  حضور  با  و  شهرستان  پل  در  واقع  اصفهان  استان  المللی  بین  های  نمایشگاه  برگزاری  محل  در   1398 آذر   29 
حوزه های ماشین آلات و ادوات کشاورزی و باغبانی و صنایع مرتبط، نهاده های کشاورزی، سیستم های آبیاری، کشت های گل خانه ای، 

سازه و تجهیزات گل خانه ای و خدمات فنی و مهندسی برگزار شد.

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان نیز به عنوان تنها مرجع تخصصی و صاحب صلاحیت صادر کننده  مجوز 
سموم-کلینیک پزشكی)توزیع  گیاه  بخش  و   آبزیان  و  طیور   دام،  پرورش  خوراکی،  قارچ  و  خانه  گل  واحدهای   اشتغال  پروانه  و   فعالیت 
تلقیح  آزمایشگاه خاک شناسی، مراکز  از قبیل  و انسكتاریوم( و سایر مجوز ها  نباتی و ضد عفونی  آفات  گیاه پزشكی- شرکت های دفع 

پرداخت.  کشاورزی  پهپادهای  یعنی  کشاورزی  بخش  روز  نوآوری  جدیدترین  معرفی  به  نمایشگاه  این  در  شرکت  با   ... و  مصنوعی 

حضور سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان در 
هجدهمین نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی
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برگزاری "گردهمایی مدیران مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی استان اصفهان"

گردهمایی مدیران مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی استان اصفهان روز چهارشنبه مورخ 27 آذر 1398 در محل سالن همایش های نمایشگاه بین 
المللی اصفهان و با حضور رییس، اعضای شورا و معاونین سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، معاونین و مدیران ستادی سازمان 
جهاد کشاورزی، مدیران و روسای ادارات ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان های استان و مدیران مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی استان 

اصفهان برگزار شد.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام و المسلمین کوچک زاده، نماینده ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی ضمن تشكر از سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی استان برای برگزاری این گردهمایی، ابراز داشت: واگذاری امور به بخش خصوصی، کلید حل مشكلات بخش کشاورزی 

است.

با  غیردولتی  کشاورزی  خدمات  مراکز  تعامل  کرد:  بیان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  ترویج  هماهنگی  مدیر  اسكندری  مهندس  آقای  ادامه  در 
است. کشاورزی  بخش  بهره برداران  امور  انجام  تسریع  و  تسهیل  عامل  و  موفقیت  رمز  کشاورزی  جهاد  مدیریت های 
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مهندس تقی پور؛ رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان ابراز داشت: در حال حاضر اصفهان با داشتن 30 درصد 
از مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی در کل کشور، پرچم دار صدور مجوز این مراکز می باشد.

همچنین در حال حاضرتعداد 5 مرکز خدمات کشاورزی غیر دولتی تخصصی نیز، در اصفهان مشغول فعالیت می باشند.

تقی پور گفت: توسعه مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی در سطح دهستان ها، مهارت افزایی اعضای سازمان و تغییر نگرش از دستمزد محوری به 
کارمزد محوری و تسریع روند خدمات رسانی به بهره برداران از طریق سامانه های الكترونیک سازمان، از مهمترین  اهداف و راهبردهای سازمان 

نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی است که تحقق این اهداف با حمایت از مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی صورت خواهد پذیرفت.

در ادامه این برنامه پنل پرسش و پاسخ تشكیل و به سوالات مدیران مراکز خدمات کشاورزی غیر دولتی و مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها 
پاسخ داده شد.

لازم به ذکر است در پایان این گردهمایی، از 4 مرکز خدمات کشاورزی غیر دولتی که در زمینه ارایه خدمات و انجام امور فنی و کارشناسی از طریق 
سیستم یک پارچه خدمات الكترونیكی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی )سانكا( در سه ماهه سوم سال 1398 عملكرد برتری را رقم 

زده بودند، با اهداء لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.
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بازدید رییس و اعضای شورای سازمان از شرکت کنندگان 
در هجدهمین نمایشگاه بین المللی جامع صنعت کشاورزی
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برگزاری همایش " آشنایی با پهپادهای کشاورزی "

همایش " آشنایی با پهپادهای کشاورزی" روز چهارشنبه مورخ 27 آذر 1398 در محل سالن همایش های نمایشگاه بین المللی استان اصفهان و با 
حضور رییس، اعضای شورا و معاونین سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی، تعدادی از 

مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها و اعضای محترم سازمان برگزار شد.

 در این همایش خانم دکترعبدالهی؛ نماینده شرکت "پرواز یاران سیرنگ" پس از ارایه مزایا و کاربردهای مختلف پهپاد در کشاورزی نوین از جمله 
سم پاشی، کودپاشی، محلول پاشی، مه پاشی، مانیتورینگ و ... به سوالات حاضرین در همایش پاسخ داد.
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برگزاری پیش رویداد "استارتاپ ویكند کشاورزی "

پیش رویداد " استارتاپ ویكند کشاورزی" روز پنجشنبه مورخ 28 آذر 1398 در محل سالن همایش های نمایشگاه بین المللی استان اصفهان و با 
حضور معاونین، مدیران و اعضای محترم سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و جمعی از بازدیدکنندگان از نمایشگاه برگزار شد.

در این همایش آقای مهندس مونسیان یكی از فعالین بخش کشاورزی؛ در خصوص روش های کسب درآمد و همچنین کارآفرینی در حوزه کشاورزی 
مطالبی را مطرح کرد.

در ادامه خانم مهندس نماینده مرکز رشد کشاورزی؛ به بیان روند استقرار شرکت های صاحب ایده های درآمدزا در بخش کشاورزی، در مرکز رشد 
پرداخت و به سوالات حاضرین در این خصوص پاسخ داد.

و کارآفرینی  زمینه  در  فعال  و  استان  دولتی  غیر  کشاورزی  خدمات  مراکز  مدیران  از  طایی  مهندس  آقای  رویداد،  پیش  این  پایانی  بخش   در 
استارتاپ های کشاورزی نكاتی را در خصوص روش های موفقیت در عرصه  کارآفرینی در حوزه کشاورزی ایراد کرد.

ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir

| شماره ۱۳ ●  آذر  ۱۳۹8| 18
 esfahananreo @esfahananreo



تبلیغات
رمز موفقیت و پیشرفت
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راه های ارتباط با سازمان

 اصفهان- بلوار کشاورز- خیابان گل ها )کوی امیریه(- جنب مجموعه ورزشی زیتون 

جهت نمایش نقشه در Google Map کلیک نمایید

 info@agriengs.ir   

  031-37815360-4    031-37815365 

 esfahananreo    

 www.agriengs.ir  

 @esfahananreo

ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir
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https://goo.gl/maps/vNRdP2BUdVU2
https://goo.gl/maps/vNRdP2BUdVU2
http://instagram.com/esfahananreo
http://instagram.com/esfahananreo
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/
https://t.me/esfahananreo
https://t.me/esfahananreo

